



JUSTINA ARCE

Farmacéutica

PERFIL

Soy farmacéutica y mi objetivo es obtener un puesto de trabajo donde pueda desarrollar las capacidades adquiridas durante mi formación académica y experiencia en el ámbito de la farmacia oficial, permitiéndome una capacitación continua y logrando así, un desarrollo tanto personal como profesional

DATOS PERSONALES

- DNI 38510821
- 26 AÑOS
- 20 N° 1218 LA PLATA
- 0221-155232022
- justiarce@hotmail.com

FORMACIÓN ACADÉMICA

Farmacéutica

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS UNLP (2014-2019)
LA PLATA

Técnica Química Universitaria

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS UNLP (2014-2019)
LA PLATA

Bachiller en Ciencias Naturales

EES N° 1 (2008-2013)
PIPINAS

FORMACIÓN ACADÉMICA ADICIONAL

Reanimación cardiopulmonar básica y DEA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS UNLP (2019)
LA PLATA

Proyecto de Extensión Magistrales

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS UNLP (2017-2019)
LA PLATA

Capacitación "Extracción de aceite de cannabis para uso medicinal"

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS UNLP (2016)
LA PLATA

Jornada de educación para el uso responsable de plantas medicinales; plantas medicinales y plantas tóxicas, su relación con las drogas de abuso

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS UNLP (2016)
LA PLATA

EXPERIENCIA LABORAL

Empleada

FARMACIA SARMIENTO, LA PLATA (Agosto 2021-actual)
FARMACIA ALENDE, VERONICA (Agosto 2020-Julio 2021)

Prácticas Farmacéuticas UNLP

FARMACIA OFICIAL (Septiembre-Noviembre 2019)
LA PLATA

Ayudante

FARMACIA OFICIAL (Enero 2018-Julio 2019)